

Förhørsdatum: 2020-03-03 kl. 14:04

Hörd person: [REDACTED]

Förhørsledare: Peter Steude

Förhørsplats: Den hördes bostad

[REDACTED] hörs med anledning av [REDACTED] Stig Engström.

[REDACTED] ombeds att fritt berätta om [REDACTED] Engström och berättar då att på [REDACTED]

Stig [REDACTED] gick under många år i skola [REDACTED] Till att börja med kom de hem till [REDACTED] där de under några år bodde hos [REDACTED] Många var [REDACTED] har inget minne av hur länge Stig [REDACTED] bodde i [REDACTED] utan [REDACTED].

Stig och [REDACTED] flyttade senare till [REDACTED] där de gick på [REDACTED]. På somrarna kom de några gånger ner till [REDACTED] där alla familjer hade varsitt hus. Bo och [REDACTED] var i unga år [REDACTED] medan Stig var mer frånvarande. Stig blev mer som en idol bland de yngre [REDACTED] Stig hade motorcykel, flickor och spelade ibland tennis med [REDACTED].

Stig var i unga år en ledartyp, han var glad och skojfrisk mot [REDACTED] och de andra småkillarna. [REDACTED] och Stig hade ingen särskild djup relation men den var ändå positiv. [REDACTED] tror att han bara har träffat Stig vid tre tillfällen efter att [REDACTED] [REDACTED] tror att ett av tillfällena var när Stig fyllde 50 år, ett annat var på [REDACTED] det sista tillfället var då Stig och [REDACTED] en gång var nere och lånade [REDACTED].

[REDACTED] har [REDACTED] hört att de hade det väldigt bra och att de hade [REDACTED]

[REDACTED] att familjen bodde i [REDACTED] och [REDACTED] men han vet inget om deras ekonomi eller hur de i övrigt hade det [REDACTED] uppger i [REDACTED]

förbigående att han vet att någon av dem har åkt båt hela vägen ifrån [redacted] för att ta sig hem till [redacted] vet inte vad [redacted]

Efter att [redacted] var [redacted] relation med Per ganska sporadisk men den blev bättre och bättre längre fram. Efter att Per träffade [redacted] kom de två varje sommar ner och hälsade på.

[redacted] flyttade till Stockholm [redacted] och bodde där fram till [redacted] men var under [redacted] [redacted]. Vid tiden för mordet på Olof Palme var han hemma hos [redacted]

Under tiden som [redacted] bodde i Stockholm hade han nästan ingen kontakt med Stig.

[redacted] kommer själv in på att Stig och [redacted] berättar att hans minnesbild är att Stig [redacted]

[redacted] uppfattning är att relationen mellan Stig och [redacted] i yngre år varken var bra eller dålig. [redacted] uppfattning är att de levde [redacted]

[redacted] Det är mer [redacted] som själv har känt att [redacted] och [redacted] tror att det var [redacted]

Stig var under en [redacted]

[redacted] vet inte mer om Stigs intressen än att han i unga år tyckte om att teckna och bygga flygplan i balsaträ.

Angående Stigs arbeten vet inte [redacted] annat än att han arbetade på Skandia. På direkt fråga uppger [redacted] han [redacted]

På fråga uppger [redacted] att han och Stig inte pratat särskilt mycket i telefon förutom vid något tillfälle då Stig [redacted]



uppger att han [redacted] t med Stig på senare år då han [redacted]

På fråga om vad [redacted]

På fråga om vilken koppling mellan Stig och mordet på Olof Palme som [redacted] känt till blir svaret att det skojades om att Stig som var [redacted]

Det var tidigt efter mordet som [redacted] fick höra att Stig [redacted]

I övrigt har det pratats om att Stig [redacted]

fortsätter

och säger att det var lite orättvist [redacted]

[redacted] har aldrig hört Stig själv prata om sin bild av vad som hände och han har inte heller hört [redacted] berätta något [redacted] uppger att det är möjligt att han har tagit upp med [redacted] att Stig [redacted], men han är osäker. [redacted]

[redacted] När [redacted] och [redacted] varit nere har man alltid [redacted] Stig.

[redacted] uppger på fråga att han inte vet hur relationerna [redacted]. Han säger att [redacted]

Angående [redacted] uppger [redacted] att de inte har någon särskild relation, det är absolut inget fel på henne men de är lite olika. De har inte haft någon närmare relation utan har på senare år bara träffats på [redacted]

[redacted] har aldrig hört talas om att [redacted] eller Stig skall ha haft något vapenintresse och han har heller aldrig sett något vapen.

Förhöret avslutas klockan 14.50

[redacted] uppger att han inte önskar ta del av förhørsutskriften.